
M INISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
RO ZVO J ČR

H
Příloha č. 3 Obchodních podmínek

P o ž a d a v e k  z h o to v ite le  n a  zm ě n u  č. 3
Projekt: Karlovy Vary, Sadová kolonáda -  d ílč í úprava -  opakované řízení

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

j Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: I 14.03.2020 I

Název části stavby dotčené ŠO  01 03 - J iho západ n í a ítán -stavebn í část 
změnou (včetně čísla SO): SO  01 03X -  Č ásti na vně jš ích  pozem cích

Popis změny, technického řeSenf:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

1. Dem ontáž dekorativních prvků litinové konstrukce -  v projektové dokumentaci 
neřešeno.

2. Lešení je ve výkazu výměr plánováno na 4 měsíce použití.

3. Projektová dokumentace uvažuje s mechanickým očištěním  fasád (litinových částí) v 
rozsahu 10% z celkové plochy.

4. Projektová dokumentace uvažuje s odstraněním  nátěrů z KDK konstrukcí (litinových 
částí) v rozsahu 10% z celkové plochy.

5. Projektová dokumentace uvažuje provedením nových nátěrů litinových prvků kolonády 
v rozsahu 10%.

6. Projektová dokumentace uvažuje s provedením hydrofobízačního nátěru podlah.

7. Projektová dokumentace uvažuje s provedením  oprav poškozených kamenických 
architektonických prvků (ÚPR/24).

8. Stávající dlažba z m ramorové mozaiky v oko lí jihozápadního altánu (altán s Hadím 
pramenem) měla být podle projektové dokumentace rozebrána a plochy znovu 
vydlážděny (vedeno pod označením ÚPR/21 -  oprava dlažby v mramorové mozaice).

9. Projektová dokumentace uvažuje s provedením úpravy stávající šachty ÚPR/8.

10. Projektová dokumentace uvažuje s provedením  úpravy stávající šachty ÚPR/9.

11. Informační systém kolonády má být podle výkresové části projektové dokumentace na 
celkem 4 stojanech (na celé stavbě).

12. Odtokové jímky (ÚPR/3n 1, ÚPR/3n 2) mají být nově zhotoveny.

13. Projektová dokumentace uvažuje s výrobou a dodávkou 2ks (polí) litinového zábradlí (ve 
výkaze vým ěr vedeno ve stavebním objektu SO 01 03X Části stavby na vnějších 
pozemcích pod položkou č.34 - ZA04).

14. Oprava 2 ks prasklých litinových s loupů podpírajících střešní konstrukci spojovacího krčku 
mezi altánem Sadového pramene a budovou Vojenského lázeňského ústavu.

15. Valounkové žulové jímky pod chrličema (KA08, KA09), celkem 3 ks



? L 2 >

H EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
RO ZVO J ČR

Nové řešení:
A d l)  Dekorativn í prvky litinové konstrukce se dem ontují, oč istí a opatří novým nátěrem .

A d2) Skutečnost použití lešení: 7 měsíců.

A d 3) Nebude prováděno m echanické oč ištěn í litinových konstrukcí způsobem předepsaným 
v projektové dokumentaci.
Ad4) Dojde k zvýšení výměry odstraňovaných nátěrů z kovových doplňkových konstrukcí 
( litinové části).
Ad5) Bude zvětšena výměra nových nátěrů a očištěn í korozí napadených m íst z původně 
rozpočtovaných 10% plochy na 50% plochy. Současně dochází k úpravě technologie 
z navrženého m echanického čištěn í drátěným  kartáčem na tryskán í pom ocí abraziva 
(křem ičitý písek). Viz. zápis z kontro ln ího dne č.14 ze dne 24.2.2020 a č.15 ze dne 02.03.2020. 
A d 6) Nebude prováděn hydrofobizační nátěr podlah.
Ad7) Nebude prováděna oprava kamenných architektonických prvků.
A d8) Oprava dlažby z m ram orové mozaiky v oko lí a ltánu Hadího pramene nebude provedena. 
Ad9) Úprava šachty ÚPR/8 nebude prováděna. Bude nahrazena odbouráním  šachty a 
zhotovením  šachty nové (v ZL3 jsou provedeny pouze „odpočty", náklady na novou šachtu 
jsou uvedeny v ZL4).
A d lO ) Úprava šachty ÚPR/9 nebude prováděna. Bude nahrazena odbouráním  šachty a 
zhotovením  šachty nové (v ZL3 jsou provedeny pouze „odpočty", náklady na novou šachtu 
jsou uvedeny v ZL4).
A d l l )  Informační systém kolonády má být podle výkresové části projektové dokum entace na 
celkem  4 stojanech (na celé stavbě).
A d l2 )  Stávající odtokové jímky budou zachovány.
A d l3 )  Bylo projednáno za účasti TDS a zadavatele, že nebude provedena výroba a dodávka 
2 po lí litinového zábradlí.
Ad  14) Oprava prasklých sloupů se nebude provádět.

A d l5 )  Valounkové žulové jímky se nebudou provádět.

Zdůvodnění změny:

A d l)  Dem ontáž a zpětná m ontáž dekorativn ích prvků byla na vybraných m ístech nutná 
z důvodu jejich očisty a obnovy nátěru.

Ad2) Lešení je potřeba pro provádění stavby.

Ad 3,4) Bylo projednáno za účasti TDS a zadavatele, že s oh ledem  na zjištěný vyšší rozsah 

počínající, nebo již rozvinuté koroze litinových prvků kolonády bude zvětšena výměra pro 
odstranění stávajících nátěrů a očištěn í korozí napadených m íst z původně rozpočtovaných 
10% plochy na 50% plochy. Současně dochází z důvodu dosažen í vyšší kvality očištěn í č lenitých 
p loch k úpravě technologie z navrženého m echanického čištění drátěným  kartáčem  na 
tryskán í pom ocí abraziva (křem ičitý písek). Viz. zápis z kon tro ln ího dne č.14 ze dne 24.2.2020 a 
č.15 ze dne 02.03.2020.

Ad5) Bylo projednáno za účasti TDS a zadavatele, že s oh ledem  na zvětšen í plochy 
odstraňovaných nátěrů na 50% z celkové plochy litinových konstrukcí a potřeby sjednotit 
barevně vid ite lné části kolonády dojde k proveden í vrchn ího nátěru v rozsahu 100% ploch 
(úsek mezi podlahou a zdobenou římsou) viz, zápis z kontro ln ího dne č.15 ze dne 02.03.2020.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
R O ZVO J ČR

Ad6) Bylo projednáno za účasti TDS a zadavatele, že hydrofobizačnř nátěr by byl realizován na 
pochozí d lažbě, došlo by v livem  pohybu osob k jeho rychlém u setření a ztrátě jeho funkce. 
Nátěr proto nebude realizován.

Ad7) Kamenné architektonické prvky jsou v  Zachovalém stavu odpovídajícímu jejich stáří, 
pouze s drobným i vadam i, které nevyžadují opravu.

Ad8) Dlažba z m ram orové mozaiky v okolí altánu Hadího pramene je v Zachovalém stavu, 
nevyžaduje opravu.

Ad  9) Po zpřístupnění stávající šachty ÚPR/8 a provedeném  průzkumu bylo zjištěno, že šachta 
ÚPR/8 má degradované obvodové cihe lné zdivo (zdivo nebylo od izo lováno od terénu, nebylo 
za loženo na základové konstrukci ale na terénu).Nezbývá než stávající šachtu zbourat a 
zho tov it na je jím  m ístě novou d le d ispozic SPLZaK.

Ad  10) Po zpřístupněn í stávající šachty ÚPR/9 a provedeném  průzkumu bylo zjištěno, že šachta 
ÚPR/9 je tvořena pouze dožilým  PVC ACO  dvorkem  bez pevného obezděn í a bez jakéhoko liv 
základu. Nezbývá než stávající šachtu rozebrat a zho tov it na jejím  m ístě novou.

Ad 11) 6 ks stojanů s inform ačním  systém em  je v soupisu prací (v nabídkovém  rozpočtu) pro 
ce lou  stavbu navíc op ro ti počtu kusů ve výkresové části projektové dokum entace, 6 ks stojanů 
nebude zhotov ite l účtovat (v tom to  „SO 01 03X - Části na vnějších pozem cích" nebudou 
účtovány 4 stojany).

A d l2 )  Bylo projednáno za účasti TDS a zadavatele, že vzh ledem  k nalezeném u Zachovalému 
systém u stávajících jím ek nebudou nové jím ky realizovány.

A d l3 )  Objednate l přehodnotil zám ěr projektanta vyrábět zá ložní kusy zábrad lí (oba ks měly 
být u loženy ve skladu správce).

Adl4) Sloupy jsou nyní v m ístě praskliny opatřeny stahovacím i objím kam i. S projektantem  
bylo projednáno, že se stahovací ob jím ky opatří nátěrem  shodným  s nátěrem  celé kolonády 
tak, aby nebyly pohledově nápadné. Náklady na opravu sloupů dle nabídky zhotovite le 
považovali účastníci výstavby za neúm ěrné dosaženém u výsledku.
A d lS )  Stávající systém odvodu srážkových vod je Zachovalý potřeba jej měnit.

V liv  změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení zm ěny v realizačn í výkresové dokum entaci. Zm ěny budou  zaneseny 
do dokum entace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv mTtermín, kvalitu, resp. cenu díla:
- Změna nemá vliv na sjednaný term ín  díla. Lhůty dokončení díla se nemění.

Změna nemá vliv na kvalitu díla.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke sníženi celkové ceny díla. Jedná se o  změnu ve 
smyslu ustanoven í § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



Z L  3

e v r o p s k á  u n ie  | M IN ISTER STVO
Evropský fond pro regionální rozvoj áSST j PRO  M ÍSTN Í
Integrovaný regionální operační program j R O ZVO J ČR

P o ž a d a v e k  z h o t o v it e le  n a  z m é n u  č . 3
Projekt: Karlovy Vary, Sadová kolonáda -  d ílčí úprava-opakované řízení

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření zhotovitele -  SVS 2000 s.r.o.: se změnou souhlasím 

Datum: 14.3.2020 

Podpis: Oleksandr Dudčuk, jednatel  

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):Projektový atelié o architekturu a pozemní stavby
s.r.o.: se změnou souhlasím

Datum: 14.3.2020

Podpis: Ing. arch. Tomáš Šantavý, jednatel

Vyjádřeni objednatele - Statutární město Karlovy Vary: se změnou souhlasím 

Datum: 14.3.2020

Podpis: Ing. František Kocourek, zástupce objednatele ve věcech technických

Vyjádřeni technického dozoru stavebníka - Saffron Universe s.r.o.: se změnou souhlasím 

Datum: 14.3.2020

Podpis: Pavel Kapička, jednatel

Přílohy: Položkový rozpočet změny ZL 03a 
Položkový rozpočet změny Z L 03b 
Položkový rozpočet změny ZL 03Xb

Oceněni ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je  původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
' Č L  3 a ,

Stavba
Sadové Kolonáda 13-08-2019_F íNAL 

Obieki
2L 03 a - SO 01 03 Jihozápadní altin-stavebni část - připočet lešení,
nátérú litinových konstrukcí,tryskáni

KSO CC-CZ:
Místo: Sadová Kolonáda Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SVS 2000 s r o DIČ:

Proiektant: IČ.
Projektový atelier pro arch a pozem stavbys.r o DIČ

Zpracovatel: IČ:
Saffron Universe s.r o DIČ:

Poznámka

14 3 2020

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

289 428,30

Základ daně Sazba dané Výše daně
289 428 30 21,00% 60 779,94

0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 350 208,24

Projektant

Datum a podpis:
- 7 .  09, 2020

Razítko

Objednavatel

-  7. 09. 2020
Datum a podpis Razítko

Zpracovatel

Datum a podpi

Zhotovitel

-  7. 09, 2020
Datum a podpis: Razítko

t  ,  /
I  -  j ,  I -^1

\  j - t U  ij l s & x & t  ' ' i A A } é m i i c <V

-  1  09. 2020

Slrana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Sadová Kolonáda 13-08-2019_FINAL
Objekt

ZL 03 a - SO 01 03 Jihozápadní altán-stavebni část - připočet lešení, 
nátěrů litinových konstrukcí,tryskáni

Místo. Sadová kolonáda Datum:

Zadavatel Projektant,

Zhotovitel. SVS 2000 s.r.o. Zpracovatel

K ó d  d ílu  - Popis

Náklady ze soupisu prací

780 - Restaurátorské práce a odborné řemeslné repase 

94 - Lešení a stavební výtahy 

783 - Nátěry

PSV - Práce a dodávky PSV
789 - Povrchové Opravy ocelových konstrukci a technologických zařízení

14. 3. 2020

Projektový atelier 
pro arch. a pozern. 
stavby s r o 
Satfron Universe 
s r o.

Cena celkem [CZK]

289 428,30

87 576,00 

7 350,00 

161 995,00 

32 507,30 
32 507,30

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Y L  3 o j

Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAL

ZL 03 a - SO 01 03 Jihozápadní altán-stavebni část - přípočet le 
litinových konstrukci,tryskáni

Sadová kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Projektový atelier 
pro arch. a pozem. 
stavby s.r.o 
Saffron Universe

MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Restaurátorské práce a odborné řemeslné repase
Demontáž dekorativních prvků litinové konstrukce 
kolonády kus
Demontáž dekorativních prvku Wnové konstrukce kolonády

ta [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová

289 428,30

87 576,00
285.00 35 055,001

zpětné montáž dekorativních prvků z důvodu nu 
otryskání. odrezivění a opatřeni 
nátěrem, včetně nákladů na dopravu

783
: 783-003-03

Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 
příplatek za každý další i započatý mésíc použití 
lešení pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa (200
Montáž leícm prostorového t«hk*h<> tez podlah plátek za každý další 
započatý méíic použili lelani pro zatížení pochová plochy do 2 kPá 

(200 ta/m21
SO 01 03: předpoklad užití 4 mé sice 700*4 
Skutečnost: 7 měsíců 
Připočet 700*3 
700*3

oi o:
údržba ocelových kc*; nátér syntetický • ŮPR/19 - SO 01 33 JZ attfii 
ÚPR/19 - nátér litinové a ocelové kce 
Předpokládané oéetfeni podlo projektově dokumentace cc 
10% z celkové plochy 
-680*0,1
Změřená skutečnost:
279-30

7 350,00

7 350,00

161 995,00
161 995,00

Práce a dodávky PSV
Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeni 
Provedeni otryskáni ocelových konstrukci třídy II , „
stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 dí. IW

32 507,30 
32 507,30 

8 903.90

6 M 42118101 materiál tryskací (ostrohranný tvrdý písek) 
matena! tryskací (ostrch ranný tvrdý písek) 
uvažovaná spotřeba 20 ksřm2
sa.ẑ ô .oot



2.C 3b
Stavba:

Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAl 
Objekt:

ZL 03 b - SO 01 03 Jihozápadní altán-stavební část-odpočet 
hydrofobizace, kamenických úprav

KSO:
Místo: Sadová kolonáda

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zhotovitel:
SVS2000s.ro.

Projektant:
Projektový atelier pro arch. a pozem. stavby s.r o 

Zpracovatel:
Saffron Universa s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 3.2020

IC
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

oph základní 
snížená

Základ daně 
-80 444.05 

0.00

Sazba daně Výše dané
21.00% -16 893.25
15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK -97 337,30

Projektant

Datum a podpis: - 7. 09. 2020 Razítko

Objednavatel

::“ 7. 09. 2020
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis.

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

- 7. 09. 2020



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ZL 3y
Stavba:

Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAL
Objekt:

ZL 03 b - SO 01 03 Jihozápadní altán-stavební část-odpočct 
hydrofobizace, kamenických úprav

Místo; Sadová kolonáda

Zadavatel.

Zhotovitel: SVS 2000 S.r.o.

Datum: 14 3.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Projektový atelier 
pro arch. a pozem 
stavby s.r.o 
Saffron Universe 
s.r.o

Cena celkem [C2KJ

Náklady ze soupisu práci 

D9 - Kamenné dlažby

D10 - Restaurátorské práce a odborné řemeslné repase 

D11 - Nátěry

-80 444,05

-42 352,05 

-30 000,00 

-8 092,00



SOUPIS PRACÍ
^  h

Stavba:
Sadová kolonáda 13-08-2019_F!NAL

Objekt:
ZL 03 b - SO 01 03 Jihozápadní altán-stavební část-odpočet 
hydrofobizace, kamenických úprav

Místo: Sadová kolonáda

Zadavatel:

Zhotovitel: SVS 2000 s.r.o.

Datum:

Projektant-

Zpracovatel’

14 3, 2020 
Projektový atelier 
pro arch apozem 
stavby s.r.o 
Saffron Universe

PC Typ Kód

Náklady soup isu  celkem

Kamenné diažby
Hydrofobni ochranná konzervace dvousložkovým 
orpanokremičtým přípravkem m2 -72,15000

Restaurátorské práce a odborné řemeslné repase
OPR/24 - Kamenické architektonické prvky kus j -3.00000

ctútfttforticKé wvícy

D11
C 783201811RQ0

Nátěry
Odstraněni nátěru z Kovových dopWk.konstrukc 
oškrabáním

gna {CZKj Cena celkem (CZK] Cenová soustava

-42 352,05
587.00 -42 352,05

-30 000,00
10 OCO.CO -30 000.00

119,00
-8 092,00

-8 092,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZL 3X4
Stavba.

Sadová kolonáda 13-08-2019_FINAL 
Objekt:

ZL 03X b • SO 01 Q3X Části na vnějších pozemcích- odpočet jímek, 
mozaikové dlažby, info systému, opravy sloupů

KSO: CC-CZ:
Místo: Sadová kolonáda Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SVS 2000 s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Projektový atelier pro arch. a pozem. stavby, s.r DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Saffron Universe s.r.o.. DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

oph základní 
snížená

Základ dané 
-861 705,20 

0.00

-661 705,20

Sazba daně Výše daně
21.00% -138 958.09
15.00% 0,00

Datum a podpis - 7, 09, 2020 Razítko

Datum a oodD.s ~ 71 09. 2020

Zpracovatel

Datum a podpis: -7. 09. 2020 Razítko

T e ^ L f c v é A i j  d o ^ & t  č - t e i / z h n l k

-7. 09. 2020



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Sadová kolonáda 13-08-2019_F!NAl
Objekt

ZL 03X b - SO 01 03X Části na vnějších pozemcích- odpočet jímek, 
mozaikové dlažby, info systému, opravy sloupů

Místo: Sadová kolonáda Datum:

Zadavatel Projektant

Zhotovitel: SVS 2000 s.r.o Zpracovatel

Kód diiL - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - Zemni práce 

D4 - Komunikace

D5 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

D7 - Konstrukce zámečnické

D8 - Restaurátorské práce a odborné řemeslné repase

D9 - Konstrukce z přírodního kamene

D10-

z f L  ' b X  L

14, 3 2020

Projektový atelier 
pro arch g pozem 
stavby, s.r.
Saffron Umverse 
S f 0

Cena celkem 'CZK]

-661 705,20

-6 045,20 

-70 660,00 

-282 000,00 

-48 000.00 

-150 000,00 

-105 000,00 

0,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
3r i

Sadová kolonáda 13-08 2019_FINAL
t:

ZL 03X b - SO 01 03X Části na vnějších pozemcích- odpočet jímek, 
mozaikové dlažby, info systému, opravy sloupů

Sadová kolonáda

Zadavatel

Zhotovitel:

Datum:

Projektant-

Zpracovatel:

Projektový atelier 
pro arch a pozem. 
stavby, s.r.
Saffron Universa

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Zemní práce
Rozebráni vozovek 8 ploch s jakoukoliv výplní spár v 
ploše jednotlivé do 200 m2, z drobných kostek nebo 
odseku, kladených do lože z kameniva těženého, 
škváry nebo strusky

IVU Množství

m2 -13.00000

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-661 705,20

-6 045,20

m2 -13.00000

m?.. íittiSťica vrstvy 150 nvn 
ib chodníkových ležatých 
rtocníkovýcti ležatých

o D4
0 K Po!25

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a znutnénlm 
frakce 0-63 mm tloušťka po znutněni 150 mmPcckiad ze ilérkodrli s na<Kj>ro»tř«nirr a zhutněním fraxce 0-63 rt

se smolpnim fAtbytočného ma

Poznámka k položen.
í® zfízonim jota z botor.u crostáno C 12/15II. 80-100 mm
mozaika dlažební řezaná, materiálová skupina 112 
ižuai 6/6/4 cm. šedobílá
mazaÁa otažebn; řezaná; maten šlová skupina i/2 (žula). 6*6/4 cm, 
iedooiiá
KA03 • žulový obrubník 3Cx15 cm - béžová žula. Ion 
Mrákotír (standard)
<AC3 - (úlový ofcrjooík 30*15 c-n - Btóov* iul>. lom Miákolin

m2 -13,00000

Poznámka k patóžea

-70 660,00
-1 495,00

D5
; Porao

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
ÚPR/S - Úprava vstupu do šachty (i 220/1100 mm) kus -1



PC Typ

9

2 K
pp

O K

..“ '"pp ’

P

O K
p p

P

O K

PP

__ D
O K

PP

P

D

O K
pp

Ž L  b

Kód Popis MJ Množství J.cena ÍCZK; C e ra  cei«em ;CZK)

Poznámka k po'Udice
■Stávající poklop se sajme b odofran, je  degradované vrstva (v - "20 
•nn) Pq cbvrxtu se odstraní tuina Nt> o&šfěná zdtvo se vyberonuio 
věnec (armovaný) 1 5 0 /3 0 0  mm. Ně dokončený venecbudm  
se sazena DOfdura Zhotovena z tu fy  {tona Stu h lr ik o rin ' .20/120 mm  
'v iz  7AB, KA4) Jednotlivá d iiy  bordury yo sesedl na neknmdujici 
•my X  oomuřo se upevni ocelový poklop na závěr zásyp zem nou n 
těttěunám.

Poi31 ÚPR/9 - Oprava vstupu do šachty (430/1020 mm) kus -1 OOOOOi 45 000.00 -45 000.00
U P R /9  - O ^ a v a  v s tupu  c o  ša ch ty  (430 -1020  m m )

Poznámka k  poíoicn
-Stavějící poklop 3e sejme o o d s tá n i se degradovaná vrstva /v  -  120 
mm) Po obvodu se odstraní mina Na očištěné zdivo se vybetonuje 
věnec {armovaný, i5Q /3G O m m  Ne dokončený věnec bude 
sesazena oordura zhotoveni z zuty (lokalita iJrékotín) 120/120 mm.
(viz. TAQ. KA5) Jeonofírvé díry bordury se sesadí na ngkorooujici 
tm y K to m u to  se upevní ocelový ooktop. na závěr zasyp zeminou a 
zairavnéni

ÚPR/23 ÚPR/23 - Ncvy in tonačn í systém kolonády kus -4.0CC00 2Q0GG0C -80 000.00
w P R '2 3  N o vý  W o rm a č n i systém . * c  o*ady  
Poznámka k poležen
•Na vyznačených místech se o s a d  nová panely -ntosystamu r  
provozním táoem kolonády v,z TAQ - Z15 
■ Typovy výrobek bude založen dle doporučeni výrobce re s t do  
betonově patky adekvátního rozsahu 
Rozsah zobrazováních -."formaci víz aroíekt In fosystim u

Pol33 ÚPR/3ni Doplnění odtokových jímek kes -2.00000 35 000,00 -70 000 00
L,PR/3n1 Doplréni oo»oi<cvých itmeK 
Poznamna k položce 
Vyjmout stávající štěrk
Vyhloubit stavební jám u (2x 600x600x500, <* 6uhel tvar  

050x1650x500). začistil
Do makového lo te  -175 mm osadit stěny jím ek z t  uloveno kamenu 

(lokalita M mkotin)
styky oase* na W C .  hem, hrana z přesahem  fOC mm na terón 
vnější hranu zasypat o zhutnit viz. TAB * KAfí, KA9
- V  případě vhodného stavu jím acího cb/aktu napo jil p ř ic e iré  
vyložit netkanou geotextiin

Vanu jím ky vysypat valounky tr  20-35. na horní vrstvu použít 
vyjmuty propláchnutý Stád-

«/*>wn*y» 2* 500• 500*300 ■ V 9 t.fp 3 ..
Poi34 ÚPR/3n2 Ooplnéni odtokových jímek kus -1.00000 37 000 00 -37 CCO.OO

ÚPR/3"2 Copî écí odtokovýcn j-mefc 
Poznámka k  položce 
-Vyjmout stávající štěrk
-Vyhloubit stavební jám u (2* 600*600x500. U S u h e i tvar 
850x1650x500) začistit
•Do maltového lože -175  mm osadit stěny jím ek z tutového kamene 
(lokalito Mrákotln)
styky desek tn i W /C  hom i hrano z  přesahem 100 mm na terén, 
vnější hranu zasypat o zhutnil viz. TAQ kA8. KA9
- V přípaoě vhodného stavu jím acího objektu napojit případné 
vyložit netkanou geotextlhl
- Vanu jím ky vysypat valounky fr  20 35. na hom í vrstvu p o u i.t 
vyjmutý propláchnutý štěrk

rvalounky) tx dubl tva r 1430*720x300 -  0  23  m 3

D7
POI35

Konstrukce zámečnické -48 000,00
ZA04 - Litinové 2ábradli - dodávka a montáž tabuíky <js ,2 OOOOQ 24 00000 43000,00
zámečnických cn/kj nových
Z A 0 4 . utmove zacracn 3c«svK3 ?. r-o-naž. tabulky rim c ín tckyeh  
prvK j  novýcn
r\u t ia o m m  * 
rozm  2400 x 1100 
nutno přeměřit

V-yjmoui jeden kus zábradlí z chodby ko lonád/ O pakoval vrstvy 
nátěru
a po demontáží ne jednotlivé drty použit jako vzor pro reformován'
V  rám o projektu předepisujeme odlit 2 kusy zábradlí a ty předat 
investorovi,
uložit re  chráněné suché místo pro budoucí nahrazeni poškozených 
kusů
Novy nátěr vzor zábradlí i zábrany

'Ochranný zrnkový nátér nap/ standart Míčkem Míkopriměr. b a 5 
kg.
s přktavkom 20% odpovídajícího ředíďa nanesen- štětcem  
Variantně zinkový sprav s obsahem zrnku nad 90 % (Mouč, Zinga 
ai > Ttouifka v obou vanantácn i  *  50 p m  Předpokládané ošetřen- 
na 5-10%  plochy 4

vrchní nátěr (na zinek č i původní íhJR)
hybridní nátěr pijl/uretar^alkyaový, nap/ standart H ertx tux PD-Satm  
(SRNÍ nebe Coicrex E»eki 30 tšv43«>ce; Vzhled ootomatny odstín 
shodný s dnešním stavem 1 nátěr s přídavkem 20 % odpovídajícího 
ředxPa. 2  ná tě r neředěný Spotřeba 1x70 mt 1x85 miím2 orientační 
UouStka 2x35-40 pm

D8 Restaurátorské práce a odborné řemeslné repase -150 000,00
Pol42 UPR/5 - Oprava zlomených sloupu kus -2.00000 75 000.00 -150 000 00

ÚPR.-5 - Oprava zorněných sloupu

Cenová  soustava

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

■StouD/v hom! části atiku praskly vtivom dHatačnlctt pohybů

pu vložit po celé pioSe dvi tcfíonové destičky o slk 
im (otvory umožní dHataéni

-Sloup po vyhřátí svahtspooůlm cicictrQdou. svar 6 mm ikontroto', 
a vybrousit
-Opravit i deformovanou borxturu oblouku

Konstrukce z přirodního kamene
KA08 - Vaíounková žulová jímka pod chrtičema 
itvercová dodávka a montáž
KA08 • Valojrkové ijtová jímka pod cl-rtičema - čtvercová . do

-1,00000 35 000.00 -35 000,00

na maltové lole do připlavaném výkopu vzéjamné skrz WC

D D10 0,00





ru co C
r

Sa
do

vá
 ko

lon
ád

a 
- f

ot
o 

k Z
L 

3 
b




